Wykaz jezdni i chodnikdw na terenie miasta Mystowice

STANDARD |

Lp.  NAZWA ULICY
1 3-GO MAJA

2 ARMII KRAJOWE)
3 BONCZYKA

4 BRZEZINSKA

5 BYTOMSKA

6 CHOPINA

7 DLUGA

8 DZIERZONIA

9 FABRYCZNA
10 GAGARINA

11 GRUNWALDZKA
12 IMIELINSKA

13 JANOWSKA

14 JASTRUNA

15 KATOWICKA
16 KONOPNICKIE)
17 KOPALNIANA
18 KOSZTOWSKA
19 KOSCIELNIAKA
20 KRAKOWSKA
21 KRASOWSKA
22 LARYSKA

23 LESNA

24 MIKOLOWSKA

OoD-DO
Granica Miasta — Orfa Biatego
Wielka Skotnica — Mikotowska

DK79 — Granica Miasta

Wiadukt w ciggu DK 4 — Kokota + wezet Panattoni

Matejki, Rynek — DK79

DK79 — Janowska

Wezet ,Dzie¢kowice” DK1 — Granica Miasta
Orta Biatego — Piastéw Sl. , Aleja Spacerowa
(od Laryskiej do Dolnej + petla autobusowa)
DW934 — Granica Miasta

(od Rynku do Placu Wolnosci)

Wezet Kosztowy — Granica Miasta
Mikotowska — Granica Miasta

(od Boniczyka do Wielkiej Skotnicy)

Granica Miasta Katowice — skrzyz. DW 934
(od Laryskiej do PCK)

Granica Miasta — Piastéw Slaskich
Brzezinska, Kokota — wezet , Dzie¢kowice” DK1
Plebiscytowa — Gagarina

Skrzyz. GW 934 - Granica Miasta Sosnowiec
(od Plebiscytowej do Murckowskiej)

3 Maja—DW934

Woybickiego — Przejazd Kolejowy

Granica Miasta — DW934



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

MONIUSZKI
MURCKOWSKA
NOWOCHRZANOWSKA

OBRZEZNA POtNOCNA

OBRZEZNA ZACHODNIA6490S

ORtA BIALEGO
OSWIECIMSKA
PARTYZANTOW

PCK

PIASTOW SLASKICH
PLAC MIEROSZEWSKICH
PLAC WOLNOSCI
PLEBISCYTOWA
POWSTANCOW
PUKOWCA

REJA

RYNEK

SIENKIEWICZA
SOSNOWIECKA
STADIONOWA
(STARO) KOSZTOWSKA
STAROKOSCIELNA
STRAZACKA

STWOSZA WITA
SZPITALNA
SZYMANOWSKIEGO
SWIERCZYNY
TOWAROWA

WIELKA SKOTNICA
WYBICKIEGO

ZACHETY

(od Mikotowskiej do Wielka Skotnica)
Plebiscytowa — Granica Miasta

DW934 — Granica Miasta

Sosnowiecka — DK79

Granica Miasta — Jozefa Wybickiego

3 Maja — Plebiscytowa

skrzyz. DK79 — skrzyz. G.).Zietka
Stadionowa — Mikotowska
Plebiscytowa — Gagarina

Aleja Spacerowa — Kopalniana Rondo
(od Bytomskiej do Kottataja)

(od Powstancow do Strazackiej)

PCK, Ortfa Biatego — Piastéw SI., Murckowska
Plac Wolnosci — Strazacka

Jozefa Wybickiego — Laryska

Przejazd Kolejowy — DW934

(od Grunwaldzkiej i Kaczej do Kotataja i Bytomska)
Laryska — Wybickiego, Rdwnolegta
Granica Miasta — Rondo Sosnowiecka
DW934 — Partyzantéw

(od DK1 do skrzyz. Z DW 934)

DK79 — Bytomska, Matejki
Powstancéw — DK79

(od ulicy PCK do Zielnioka)

(od ulicy Mickiewicza do Mikotowskiej)
DK79 — Powstancéw, Plac WolnoSci
Granica Miasta — Bytomska

Bytomska — DK79

Janowska — DK79

Rownolegta — Lesna

Dtuga — Granica Miasta



56 ZALUSKIEGO

57 ZIETKA
STANDARD II

Lp.  NAZWA ULICY
58 1000PPOLSKIEGO
59 ALEJA SPACEROWA
60 ARMII KRAJOWE
61 BOCZNA

62 BOLINY

63 BRZECZKOWICKA
64 CMENTARNA

65 DOLNA

66 DWORCOWA

67 DZIOBKA

68 FIKOW

69 GRANICZNA

70 HLONDA

71 JASINSKIEGO

72 JODtOWA

73 KACZA 240040S
74 KATOWICKA boczna
75 KOKOTA

76 KOLEJOWA

77 KOttATAJA

78 KOPERNIKA

79 KORFANTEGO

80 KRYSZTALOWA
81 KUBICY

82 KWIATOWA

(od ulicy Tuwima do Jastruna)

Oswiecimska — wiadukt w ciggu DK 4

0D-DO
(od Janowskiej do Mikotowskiej)
(od J. Dzierzonia do granicy miasta — Katowice
(od ulicy Mikotowskiej do ulicy Karola Miarki)
(od Starowiejskiej do Laryskiej i Reja)
(od Swierczyny do Sosnowieckiej)
(od Zietka do Saperow i Korfantego)
(od Nowochrzanowskiej do Dzidbka)
(od Kokota do Spokojnej)
(od Fabrycznej do Cmentarnej)
(od Kosztowskiej do Cmentarne
(od Kosztowskiej do Migdatowej)
(od ulicy Laryskiej do granicy miasta Katowice)
(wokot ulicy Generata Jerzego Zietka)
(od Janowskiej do Obrzeznej Zachodniej)
(od Janowskiej do 1000-I. PP)
(od Rynku bez wyjazdu)
przy granicy
(od Kosztowskiej do Dolnej)
(od Oswiecimskiej do Mieleckiego)
(od Placu Mieroszewskich do Bytomskiej)
(od Zielnioka do Dolnej)
(od Zietka do Nad Przemszg)
(od Alei Spacerowej do Dzierzonia i wiosny Ludow)
(od Kosztowskiej do Spokojnej)

(od Mikotowskiej do Janowskiej)



83 MIARKI
84 MICKIEWICZA

85 MIELECKIEGO

86 MIGDALOWA

87 NAD PRZEMSZA

88 NOWOCMENTARNA
89 NOWOWIEJSKIEGO
90 POGODNA

91 RZEMIESLNICZA

92 SAPEROW SLASKICH
93 SOSNOWIECKA 64905
94 STARO KATOWICKA
95 STAWOWA

96 STOINSKIEGO

97 STRUMIENSKIEGO
98 WIOSNY LUDOW

99 WOISKA POLSKIEGO
100  WYSPIANSKIEGO
101  ZEROMSKIEGO
STANDARD lII

Lp.  NAZWA ULICY

102 28-GO STYCZNIA
103 3 MAJA

104  ADAMA

105  AKACJOWA

106  ARKI BOZKA

107 ASNYKA

108  ASTROW

109  BARBARY

(od ulicy Oswiecimskiej bez wyjazdu)

(od ulicy Partyzantéw do Oswiecimskiej)
(od Zietka do Brzezinskiej)

(od ulicy Kubicy do Kokota)

(od ulicy Korfantego bez wyjazdu)

(od ulicy Nowochrzanowskiej do Cmentarnej)
(od Szopena do Kwiatowej)

(od ulicy 3-go maja do Granicznej)

(od Boniczyka bez wyjazdu)

(od ulicy Zietka do Brzeczkowckiej)

(od Ronda przy Obrzeznej Pin. Do ul. Boliny)
(od ulicy Mikotowskiej do Wyspianskiego)
(od ulicy Swierczyny bez wyjzadu)

(od ulicy Zietka do Podgorskiej)

(od ulicy Krakowskiej do Kaczej)

(od Alei Spacerowej do Obroncow Westerplatte)

(od Katowickiej do Wyspianskiego)

(od ulicy Katowickiej do Armii Krajowej i W.Polskiego)

(od ulicy Portowej bez wyjazdu)

OD-DO

(od ulicy Janowskiej do Wielkiej Skotnicy)

okolice nr 3 maja 23n (dziatka nr 949/61)

(od Migdatowej — Slepo)

(od Kubicy do Gagarina)

(od J. Dzierzonia do Norwida)

(od Partyzantéw do Mikotowskiej)

(od Cegielnianej do Jodtowej)
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120
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127
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129

130

131
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133

134

135

136

137

138

139

140

BATALIONOW CHtOPSKICH
BATOREGO

BEMA

BIALOBRZESKA

BOCZNA 3-GO MAJA
BOCZNA GAGARINA
BOHATEROW GETTA
BONCZYKA (BOCZNA)
BLAWATKOW

BRATKOW
BRONIEWSKIEGO
BRZOZOWA
CASPARIEGO EMILA
CEGIELNIANA
CHROMIKA
CHRZANOWSKA

CICHA

DAMROTA
DABROWSKIEGO
DABROWKI

DEBOWA

DtUGA (dojazd do szkoty)
DLtUGOSZA
DYGASINSKIEGO
DZIEWANNY
DZIALKOWA
DZIERZONIA -PISTOW SL.
FITELBERGA

FREDRY

GALCZNSKIEGO

GtOWACKIEGO

(wzdtuz ulicy Dtugiej)

od Janowskiej do wiaduktu Obrzezna Zachodnia
(od Dtugiej do PGR+boczna)

(od Dziébka do Cmentarnej)

(odcinek przy poses;ji 80 do ulicy Granica Wesotej)
(dojazd do posesji nr 30-40, do budynkéw PKP)
od Wielkiej Skotnicy do 1000-lecia

(boczna za Leader Pricea)

(od Kolejowej bez wyjazdu)

(od Partyzantéw do Mikotowskiej)

(od Ligonia do Kokota)

(od Laryskiej do Orzeszkowej)

(do ulicy Oswiecimskiej bez wyjazdu)

(od Janowskiej do Obrzeznej Zachodniej)

(od Kosztowskiej — Slepo)

(od Brzezinskiej do A4 mur oporowy)

(od Laryskiej do Wiejskiej)

(od Chrzanowskiej do Koscielnej)

(od Bytomskiej do Towarowej)

(wzdtuz ulicy Plebiscytowej)

(od Chrzanowskiej do Koscielnej)

(wzdtuz ulicy Dtugiej)

(Od Ofiar Wrzesnia-$lepa)

od Kolejowej bez wyjazdu

(od Janowskiej do Moniuszki)
Alejki Parkowe

(od Kraszewskiego do Kwiatowej)
(od Tuwima do Zapolskiej)

(od Zapolskiej do Janowskiej)

(od Portowej bez wyjazdu)



141

142
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164

165

166

167

168

169

170

171

GOJAWICZYNSKIEJ
GOSCINNA

GORNICZA

GWARKOW
HARCERSKA

HARCERZY SLASKICH
HETMANSKIEGO
HIACYNTOW

HUTA AMALII

HUTA ROZALII
HUTNICZA

IRYSOW
IWASZKIEWICZA+WANKOWICZA
JABLONIOWA
JAGIELLONSKA
JAGODOWA

JASIENICY

JASTRUNA - ZALUSKIEGO
JASMINOWA
JAWOROWA

JEDNOSCI

JESIONOWA

KANII

KASPROWICZA
KASZTANOWA
KAZIMIERZA WIELKIEGO
KATOWICKA (BOCZNA)
KILINSKIEGO
KOCHANOWSKIEGO
KOLEJKI KONNEJ

KOLEJOWA(BOCZNA)

(od Zatuskiego do Jastruna)

(od Dzierzonia do Osmanczyka)
(od Pomnika do Oswiecimskiej)
(od Boliny do Parku)

(od 1000-I. PP — do Kosciuszki)
(od Krysztatowej do 3-go Maja)
(od Chrzanowskiej do Koscielnej)
(od Niepodlegtosci do Uroczej)

(od Batorego do 1000-1.PP)

(od Partyzantow do Obrzeznej Zach. | Ogrodki Dz.)

(od ulicy Dolnej do Kubicy)

(od ulicy Stokrotek bez wyjazdu)
(do Wybickiego do Ofiar Wrzesnia)
(od Sosnowieckiej bez wyjazdu)
(od Bytomskiej do Towarowej)
(od Wrzosowej do Malinowej)

(od Jastruna do Zatuskiego)

Alejki Parkowe

(od Wrzosowej do Wrzosowej)
(od Konopnickiej do Spokojnej)
(od ulicy 3-go Maja do Granicznej)
(od Migdatowej do Fikéw)

(od Portowej do Sutkowskiego)
(wokét ulicy Murckowskiej)

(od Reja do Chrzanowskiej)
(wokat ulicy Jastruna)

od W.Skotnicy do Bonczyka

(od Wielkiej Skotnicy do Drogi Osiedlowej)

(od ulicy Réwnolegtej do Lesnej)
(od Kolejowej do Mieleckiego)

od Kolejowej 55 do posesji 53)
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173

174
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177

178
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180

181
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185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

KORCZAKA
KORMORANOW
KOSCIELNA
KOSCIUSZKI
KOTARBINSKIEGO
KOWNACKIE)
KRAKOWSKA
KRASZEWSKIEGO
KRETA
KROKUSOW
KROTKA

KRZYWA
KRZYWON
KUDERY

LARYSKA
LESMIANA

LESNA

LIGONIA

11-GO LISTOPADA
LOMPY

tACZNA
LOKIETKA
EUKASIEWICZA
EUKASIEWICZA
MAKUSZYNSKIEGO
MAKOW
MALINOWA
MATEJKI

MIESZKA |
MICKIEWICZA - US

MICKIEWICZA

(od Stadionowej do slepego wjazdu + parking)

(od Katowickiej bez wyjazdu)
(od Brzezinskiej do Chrzanowskiej)

(od Harcerskiej bez wyjazdu)

Parking przy budynku 12-14

(od Janowskiej do Moniuszki)

(od 3 Maja do Katowic Las

(od Mickiewicza do Partyzantow)
(od Zietka bez wyjazdu)

(od ulicy 3-go Maja do Granicznej)
(od Niepodlegtosci do Uroczej)

(do Chrzanowskiej do Nowochrzanowskiej)
(dojazd do Stoneczka)

(od Tuwima do Zapolskiej)

(od ulicy Granicznej do posesji 67)*
(od Fikow do Szafranka)

(od Piastéw Slaskich do Alei Spacerowej)
(od Wojska Polskiego do Szopena)
(od Oswobodzenia do Jasinskiego)
(od Janowskiej do 1000-lecia PP)
tacznik Bema tukasiewicza

(wokot ulicy Dtugiej)

(od Murckowskiej do Kasprowicza)
(od ulicy Krokuséw do Prusa)

(od Wrzosowej bez wyjazdu)

(od ulicy Bytomskiej do Towarowej)
(od Janowskiej do 1000-I. PP

Alejki Parkowe

Parking
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204
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217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

228

229

230

231

232

233

234

MItA
MODRZEWSKIEGO
MORCINKA
MORGOWSKA
NADBRZEZNA
NAtKOWSKIE)
NIEPODLEGtOSCI

NYGI

NORWIDA

OBRONCOW WESTER.
OGRODOWA

OFIAR WRZESNIA

OKRZEI STEFANA
ORZECHOWA
ORZESZKOWEJ 2401355
OSMANCZYKA 2401365
OSWIECIMSKA w budowie
PADEREWSKIEGO
PCK(BOCZNA)
PCK(BOCZNA)

PIASKOWA

PIASTOWSKA

PLATER
PLEBISCYTOWA(BOCZNA)
PLAC ZAMKOWY

PLAC WOLNOSCI
POCHMARY

POCZTOWA

PODGORSKA

POLNA 2402015

POLNA 2402015

(od ulicy Zietka bez wyjazdu)

(od Jastruna bez wyjazdu)

(od Szopena do Armii Krajowej)

(od ulicy 3-go maja do Granicznej)

(od Piastowskiej bez wyjazdu)

(od Batalionéw Chtopskich bez wyjazdu)
(wokot ulicy Kokota)

(od Hlonda do hlonda)

(od Krysztatowej do Pocztowej)

(wokot ulicy 3-go Maja)

(od Obréncéw Westerplatte do drogi gruntowej)
(od ulicy Lesnej od Pukowca)

(wokot ulicy Wielkiej Skotnicy)

(od ulicy Kubicy do Kosztowskiej)

(od Laryskiej do Lesnej)

(od Goécinnej do Piastéw Slaskich)

(od Kolejowej do Polnej)

(od Rymera do Kosztowskiej)

(odcinek przy Kosciele doj. SP 17)

(odcinek od Ziotowej do ul. KosScielniaka)
(od Cmentarnej do Stalexportu)

(od Placu Mieroszewskich do Nadbrzeznej)
(od ulicy Bohateréow Getta do Wielkiej Skotnicy)
(dojazd do posesji nr 64-120)

Alejki parkowe

Alejki Parkowe

(od ulicy Fikow do Kokota)

(od ulicy Dzierzonia do Wiosny Ludéw)
(od Zietka do Stoinskiego)

(od Zytniej do Nowooséwiecimskiej)

(dojazd do budynkdéw nr 28-30)
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236
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239
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248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

POPRZECZNA
PORTOWA
PROMENADA

PRUSA

PRZYBOSIA

PTASIA

REJA MIKOtAJA
REYMONTA WtADYStAWA
ROBOTNICZA

ROLNA 240204S
ROZDZIENSKIEGO
ROWNOLEGtA

ROZANA

ROZYCKIEGO
RUMIANKOWA
RZECZNA

RYMERA

SIENKIEWICZA
SIENKIEWICZA (BOCZNA)
SIKOREK

SKALKI

SKOSNA
SKOWRONKOW

CURIE SKtODOWSKIEJ
StONECZNA
StOWACKIEGO
StOWIKOW

StUPECKA

SOBIESKIEGO
SOWINSKIEGO

SPOKOJNA

(od Dtugiej do Zachety)

(od Oswiecimskiej bez wyjazdu)

(od Powstancow do Sutkowskiego)

(od ulicy Armii Krajowej do Mickiewicza)
(od Janowskiej do Zatuskiego)

(od Konopnickiej do Ortfa Biatego)

(od ulicy Brzezinskiej do ulicy Chrzanowskiej)

Armii Krajowej bez wyjazdu)

(od Oswiecimskiej bez wyjazdu)

(od Janowskiej bez wyjazdu)

(od ulicy Goscinnej do Piastéw Slaskich)
(od ulicy Wybickiego do Lesnej)

(od Tulipanéw do Reja)

(od Szopena do Kwiatowej)

(od Kolejowej bez wyjazdu)

(od Portowej do Sutkowskiego)

(od Kosztowskiej bez wyjazdu)

(od ul. Sienkiewicza do ul. Granicznej)
( od Sienkiewicza do budynku 46 j)
(od ulicy Szpakow bez wyjazdu)

(od ulicy Ofiar Wrzesnia bez wyjazdu)
(od ulicy Oswiecimskiej bez wyjazdu)
(od ulicy Dtugiej bez wyjazdu)

(wokét ulicy Fikow)

(od ulicy Morgowskiej do Granicznej)
(od ulicy Bytomskiej do Towarowej)
(od ulicy Dtugiej bez wyjazdu)

(od ulicy Wysockiego do Oswiecimskiej)
(od ulicy Stawowej do Boliny)

(od Wielkiej Skotnicy bez wyjazdu)

(od ulicy Jaworowej do Konopnickiej)
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275
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286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

SPORTOWA
STADIONOWA
STAFFA

STALMACHA
STAROWIEJSKA
STASZICA
STAWOWA -REJON BUDYNKU 21
STOKROTEK
STORCZYKOW
STRAZACKA
SULKOWSKIEGO
SZABELNIA
SZAFRANKA
SZERBURG ZAREBINY
SZELBURG

SZKOLNA

SZPAKOW
SWIERCZYNY(BOCZNA)
SWIERKOWA
TETMAJERA
TOPOLOWA
TULIPANOW
TUWIMA

UROCZA

WALOWA

WALY
WANKOWICZA
WIEJSKA

WIELKA SKOTNICA
W. SKOTNICA

WIERZBOWA

(od ulicy Krysztatowej do Zamenhofa)
Parkingi

(od ulicy Gatczynskiego do Fredry)
(od Szopena do Armii Krajowej)

(od ulicy Brzezinskiej do Laryskiej)
(wokot ulicy Wielkiej Skotnicy)

Alejki Parkowe

(od ulicy Mikotowskiej bez wyjzadu)
(od ulicy Laryskiej do 3-go Maja)
Parking przy Pl. Wolnosci 4

(od Kani do Portowej)

(od ulicy Sosnowieckiej do rzeki Rawy)
(od ulicy Fikow do Kosztowskiej)

od Kochanowskiego bez wyjazdu

(od Chrzanowskiej do Koscielnej)
(od ulicy Dtugiej bez wyjazdu)
(dojazd do Z-dow Mystowiczanka)
(od ulicy Jodtowej bez wyjazdu)
(od ulicy Przybosia do Jastruna)
(od ulicy Lesnej do drogi polnej)
(od ulicy Brzezinskiej do Rézanej)
(od ulicy Janowskiej do Bornczyka)
(od ulicy Kokota do Niepodlegtosci)
(od Zwirki i Wigury do Matejki)

(od Hlonda bez wyjazdu)

(od ulicy Sienkiewicza do Iwaszkiewicza)
(od ulicy Granicznej do Granicznej)
(od Janowskiej do 1000-lecia PP)

Parking przy szkole

(od Placu Mieroszewskich do Parku Zamkowego)
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298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

EACZNK W.LUDOW - 3 MAJA

WISNIOWA
WITOSA

WODNA
WRZOSOWA
WYSOCKIEGO JANA
ZACISZE
ZAMENHOFA
ZAPOLSKIE)
ZEGADLOWICZA
ZIELNIOKA
ZIELONA
ZIETKA(BOCZNA)
ZIETKA -MIELECKIEGO
ZIETKA boczna
ZIOLOWA

ZWIRKI | WIGURY
ZYTNIA 2401955

ZYTNIA 2401955

od 3 maja do Wiosny Ludéw (dziatka 910/60)
(od ulicy Zietka bez wyjazdu)

(wokét ulicy tukasiewicza)

(od ulicy Cmentarnej bez wyjazdu)

(od Brzezinskiej do Jagodowej i Reja)

(od ulicy Armii Krajowe] bez wyjazdu)

(od Obroncéw Westerplatte — Aleja Spacerowa)
(od ulicy Dzierzonia do 3-go Maja)

(od ulicy Zatuskiego do Lesmiana)

(od ulicy Gagarina do Konopnickiej)
(od ulicy Zietka bez wyjazdu)
(dojazd do posesji 46-52 i 112, dojazd do ulicy Krétkiej)
Alejki Parkowe
Zietka 44-48
(od ulicy PCK do Koscielniaka)
(od ulicy Towarowej do ulicy Bytomskiej)
(od ulicy Zietka bez wyjazdu)

(odcinek od Kolejowej do Nowooswiecimskiej)



